Республика Крым

Сакский район

Администрация Митяевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля  2018 г.                        № 73                                         с. Митяево

 Об утверждении перечня мест

размещения контейнерных площадок и

отдельно стоящих контейнеров для сбора

твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

Митяевское сельское поселение Сакского района

Республики Крым  в районах сложившейся

застройки поселения

    На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «об отходах

производства и потребления», Федерального закона от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,   Санитарных

правил  содержания территорий  населенных мест»  (утвержденные

Минздравом СССР 5 августа № 4690-88), Постановления совета  министров

Республики Крым от 13.11.2017г. № 591 «Об утверждении Порядка сбора

твердых коммунальных отходов(в том числе их раздельного сбора на

территории Республики Крым» , Правилами благоустройства территории

Митяевского сельского поселения Сакского района Республики Крым

утвержденные  решением 55 сессии 1 созыва Митяевского  сельского совета  №

494  22.12.2017г. Постановления администрации Митяевского сельского

поселения № 66 от 27.03.2018г. «Об утверждении Порядка определения мест

размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для

сбора твердых коммунальных отходов  на территории муниципального

образования Митяевское сельское поселение Сакского района Республики

Крым  в районах сложившейся  застройки поселения»

рассылка: дело -2, зам.главы-1,  сайт-1, стенд -1  всего-5

                  Администрация Митяевского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень  мест размещения контейнерных площадок и  отдельно

стоящих контейнеров для сбора  твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования Митяевское сельское поселение Сакского района

Республики Крым  в районах сложившейся застройки поселения (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Сакского муниципального района

(sakimo.rk.gov.ru) в разделе — Муниципальные образования Сакского района,

подраздел Митяевское сельское поселение, в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, на информационном стенде

 Митяевского сельского совета Сакского района Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Митяевского сельского поселения

Председатель Митяевского сельского совета-

глава администрации Митяевского сельского

поселения                                                                                               О.Н.Норченко

                                                                                                                                               Утвержден

                                                                               Постановлением администрации

Митяевского сельского поселения

 № 73 от 02.04.2018г.

Перечень мест

размещения контейнерных площадок

 для сбора твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

Митяевское сельское поселение Сакского района

Республики Крым  в районах сложившейся

застройки поселения

№п

.п

Адрес контейнерной

площадки

Адреса

обслуживания

домов,

учреждений

Количеств

о

контейнер

ов шт.

Объем

контейнера

куб.м.

примечание

1  с.Митяево

ул.Советская  МКД №5

 .Митяево

ул.Советская,

д№1, 2,3,5

3 1,1 Для КГО

(крупногабаритн

ые отходы)

площадка не

предусмотрена

2 с.Митяево

ул.Советская  МКД №7

с.Митяево

ул.Советская, д.№

4,6,7

3 0,75 Для КГО

(крупногабаритн

ые отходы)

площадка не

предусмотрена

3 с.Митяево

ул.Школьная,10

Школа и детский

сад

с.Митяево

ул.Школьная,10

2 1,1 Для КГО

(крупногабаритн

ые отходы)

площадка не

предусмотрена

4 с.Журавли

ул.Полевая во дворе

МКД №1 и № 2

с.Журавли

ул.Полевая, д

№1,2

2 1,1 Для КГО

(крупногабаритн

ые отходы)

площадка не

предусмотрена

5 с.Журавли

ул.Виноградная,1А

с.Журавли

ул.Виноградная,1

А  школа и

детский сад.

2 1,1 Для КГО

(крупногабаритн

ые отходы)

площадка не

предусмотрена

6 с.Шелковичное

ул.Юбилейная,2

с.Шелковичное

ул.Юбилейная,2

школа

1 1,1 Для КГО

(крупногабаритн

ые отходы)

площадка не

предусмотрена

                                                                                                Утвержден

                                                                               Постановлением администрации

Митяевского сельского поселения

 № 73 от 02.04.2018г.

Перечень мест

размещения отдельно стоящих контейнеров

 для сбора

твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

Митяевское сельское поселение Сакского района

Республики Крым  в районах сложившейся

застройки поселения

№п

.п

Адрес отдельно стоящих

контейнеров

Адреса

обслуживания

домов,

учреждений

Количеств

о

контейнер

ов шт.

Объем

контейнера

куб.м.

примечание

1 с.Митяево  ул.Ленина,8 с.Митяево

ул.Ленина,8

1 0,75 Для КГО

(крупногабари

тные отходы)

контейнер  не

предусмотрен

2 с.Митяево  ул.Ленина,18 с.Митяево

ул.Ленина,18,

амбулатория

1 0,75 Для КГО

(крупногабари

тные отходы)

контейнер  не

предусмотрен

3 с.Митяево  ул.Ленина,16 с.Митяево

ул.Ленина,16, 17,

общежитие №2,

№3

1 0,75 Для КГО

(крупногабари

тные отходы)

контейнер  не

предусмотрен

4 с.Митяево

ул.Школьная,9

с.Митяево

ул.Школьная,9

1 0,75 Для КГО

(крупногабари

тные отходы)

контейнер  не

предусмотрен

5 с.Шелковичное

ул.Юбилейная,4

с.Шелковичное

ул.Юбилейная,4

общежитие

1 0,75 Для КГО

(крупногабари

тные отходы)

контейнер  не

предусмотрен